ZADAVACI DOKUMENTACE

vybérové Fizeni na pronajem restaurace Motorest Zavadilka Radvanovice ¢p. 99,
k.u. Karlovice

1. Informace o zadavateli:

Néazev: Obec Karlovice

Sidlo: Karlovice 12, 511 01 Karlovice
Statutarni zastupce: Mgr. Ondrej Havrda -starosta
ICO: 00 275 824

Telefon: 481 389 580, 481 389 560
E-mail: obec@karlovice-sedmihorky.cz

2. Vymezeni pfedmétu vybérového fizeni a jeho specifikace

2.1. Charakteristika objektu
Motorest Zavadilka Radvanovice je malé zafizeni hostinského typu,
s kapacitou maximalné 35 mist. Objekt se nach&zi v v obci Karlovice osadé
Radvanovice pfriblizné 5 km od Turnova na trase silnice 1/35 (Turnov-lJi¢in).
Obec jako takova je soucasti Chranéné krajinné oblasti Cesky raj a tim
i mistem soustfedéného turistického ruchu v dané lokalité zvySené
vybudovanym komplexem Stastna zemé a vysokou navstévnosti béhem
turistické sezony.

2.2. Technicky popis
Pfedmétem pronajmu je restaurace se zazemim (kuchyn, socialni zarizeni,
prostor pro venkovni posezeni - pergola). Pronajimany objekt ¢p. 99 stojici na
stavebni parcele €. 507 a prostory urcené k prondjmu jsou tyto

restaurace + bistro v€etné sklepa 106 m2
nova restauracni plocha 26 m2
kuchyné se zazemim 55 m2
socialni zafizeni 28 m2
celkovéa plocha 215 m2

Pro parkovani automobild je k dispozici obecni parkovisté, které neni
pfedmétem vybérového Fizeni a najmu.
Soucasti pronajmu je i Caste€né zafizeni kuchyné.
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2.3. Provozni technologie - platba energii
Pronajimané prostory maji samostatny vodomeér studené vody, kdy obec
provadi vyuctovani vodného isto€ného, objekt je napojen na plynovou a
elektrickou pfipojku. Najemce samostatné uzavie smlouvy s dodavateli
energii, tj. plyn a elektfina. Zdrojem vytapéni jsou plynové spotfebice WAF a
je moznost vyuziti kamen na drevo.
Naklady za vodné, stocné jsou vybirany obci mésicni zalohy, které jsou
jedenkrat ro¢né vyacétovany (po obdrzeni faktur od dodavatel(). Odvoz a
likvidaci odpad( (poplatek za popelnicovou nadobu) si zajisti nadjemce na
vlastni naklady.

Doba pronajmu
Doba pronajmu je stanovena na 2 roky s moznosti prodlouzeni. Zahajeni
pronidjmu po podpisu smlouvy a pfedani objektu je stanoveno na 1.12.2015.

Dodatecné informace

UchazeC€ je opravnén pozadovat po pronajimateli pisemné dodatecné informace k
zadavacim podminkam. Pisemné Zadost musi byt pronajimateli doruc¢ena
nejpozdéji 5 pracovnich dnd pfed uplynutim Ihdty pro podani nabidek. Tuto
pisemnou Z&adost je vhodné zaslat emailem soucasné na adresu: obec(5)karlovice-
sedmihorky.cz. Na Zadosti o dodatecné informace zaslané pouze emailem nebude

bran zretel. V pfipadé zajmu, Ize po dohodé domluvit prohlidku na misté.

Obsah nabidky

5.1. ldentifikace uchazece
Fyzickd osoba - jméno, pfijmeni, datum narozeni, adresa trvalého bydliste,
telefon, mail

Pravnicka osoba - nazev firmy, sidlo formy, I1CO, telefon kontaktni osoby, mail
5.2. Kvalifika¢ni pfedpoklady
Opravneéni k podnikatelské Cinnosti -vypis z obchodniho rejstfiku i jiné
evidence ne starSi nez 90 dni, je-li v nich ndjemce zapsan - dolozit prostymi
kopiemi, doklad o opravnéni k podnikani podle zvlastnich pravnich predpist v
rozsahu odpovidajicim pfedmétu najmu, zejména doklad prokazujici pfislusné
zivnostenské opravneéni Ci licenci - dolozit prostymi kopiemi.
5.3. Bezuhonnost
Vypis z rejstiikd trestd ne starsi nez 2 mésice.
£#t Cenovéa nabidka
Uchaze€ uvede vysSi mésicniho najmu, kterd bude soucasti smluvniho ujednani
0 pronajmu. Minimalni ¢astka je stanovena na 10 000.- K& za mésic.
5.5. Podnikatelsky zamér
Uchaze€ strucné charakterizuje smérovani ¢innosti a rozvoj pronajimaného

zafizeni. V hodnoceni bude bran zretel pfedevSim na navrZzenou otviraci dobu,
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predpokladanou strukturu jidelniho listku ( hotova jidla, minutky) pfipadné
dalsi aktivity rozSifujici nabidku stavajicich sluzeb.

5.6. Reference (nepovinné)
Zajemce uvede reference reference z oblasti provozovani restauracniho
zafizeni. V pFipadé pronijmu adresu a kontakt na pronajimatele, popf. popis

vlastniho zafizeni .

Podéani nabidek

Misto pro doruceni nabidek je podatelna Obecniho GFfadu Karlovice, Karlovice 12,
511 01 Turnov (osobné nebo posStou). Osobné mohou byt nabidky doru€eny

v Ufedni dny PO, ST od 8:00 hod. do 12:00 hod. a od 13:00 hod. do 17:00 hod,
nejpozdéji do 17:00 hod. dne 26.10.2015. V pfipadé doruéeni postou je za
okamzik pfedani povaZzovano prevzeti zasilky adresatem. Obalka s nabidkou musi
byt zalepena a oznadena napisem , MOTOREST ZAVADILKA - NEOTVIRAT". Na
nabidky podané po uplynuti lhity pro podani nabidek se pohliZi, jako by nebyly
podany.

Hodnoceni nabidek
7.1. Hodnotici komise, hodnoceni
Hodnoceni nabidek provede komise jmenovana pronajimatelem dle jednotlivych
kritérii, kde poradi urCuje vyznamnost kritéria. Otevirani obalek bude provedeno
bez GCasti zastupcl uchazecl o vefejnou zakazku. O otevirani obalek bude
sepsan protokol, ktery podepiSi clenové komise. Uchazec€i budou o vysledku
informovani pisemné.
7.2. Kritéria hodnoceni

1) navrzena vySe najmu 50%

2) podnikatelsky zamér 30%

3) kvalifikacni reference 20%

Nejvyssi vySe ndjemného nemusi byt povazovana za nejvyhodnéjsi nabidku.

Zadavaci dokumentace
Zadavaci dokumentace je v tiskové podobé k dispozici na obecnim Gradu
Karlovice. V elektronické podobé ke stazeni na www.karlovice-sedmihorky.cz.

Soucéasti zadavaci dokumentace je ,Navrh najemni smlouvy"
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9. Dalsi podminky vybé&rového Fizeni

8.1. Zadavatel si vyhrazuje pravo odmitnout vSechny predlozené nabidky a zruSit
vybérové fizeni, bez udani ddvodu, kdykoliv v jeho pribé&hu.

8.2. Zadavatel nehradi zadné naklady uchazeCe spojené s UcCasti v této soutézi.

8.3. Po dobu zadavaci Ih(ty jsou vSichni uchazeéi vazani svymi navrhy

8.4. Zadavatel si vyhrazuje pravo v priib&hu soutéze zménit, upfesnit nebo
doplnit podminky soutéze, a to pisemné a viem G&astnikim soutéze shodné.

8.5. Uchazec souhlasi podanim své nabidky se vSemi pozadavky a podminkami,
které jsou uvedeny v této vyzvé. Témito podminkami a pozadavky je uchaze¢

vazan pri zpracovani a podpisu nadjemni smlouvy.

Karlovice 1.10.2015

starosta



Obec Karlovice, se sidlem Karlovice ¢p. 12, 511 Ol Turnov, zastoupena starostou
Mgr. Ondfejem Havrdou, ICO 00275 824, na strané jedné jako pronajimatel
a

se sidlem

na strané druhé jako najemce

uzavreli nize uvedeného dne, mésice a roku tuto

NAJEMNI SMLOUVU

l.
Predmeét smlouvy

1.1. Pfedmétem smlouvy je nadjem objektu restaurace €p. 99 stojici na stavebni
parcele €. 507 v Radvanovicich (Motorest Na Zavadilce) v k.. Karlovice.

1.2. Pfedmét najmu a pronajmu je specifikovan prilohou €. 1 aje ve 100 % vlastnictvi
pronajimatele.

1.3. N4jemce neni opravnén predmét prondjmu dat do podnajmu nebo jinou formou
umoznit tfeti osobé uzivani predmétu najmu, ¢i jeho Casti.

1.4. Uelem najmu je provozovani restaurace.

1.
Technické podminky

2.1. Pfedmét najmu je predavan najemci pronajimatelem k datu 1.12.2015 bez
jakychkoli zjevnych zavad ve stavu zpUsobilém k obvyklému uZivani.

2.2. Najemce je Uplné a presné sezndmen s predavanym objektem, s veSkerym
technickym zafizenim, jeho obsluhou.

2.3. Inventarizatni seznam zarizeni a technologie pfedmétu najmu a podnajmu je
obsaZen v priloze €.2, ktera je nedilnou soucasti této smlouvy.

2.4. Najemce se zavazuje udrzovat veSkeré zafizeni ve stavu, ktery odpovida bézné
arovni opotfebeni uzivanim.

2.5. Jakoukoliv zdvadu na predmétu najmu je najemce povinen bez zbytecného
odkladu nahlasit pronajimateli. Zavady a $kody zplsobené najemcem nebo témi,



kdo pfedmét najmu a pronajmu jako verejnost pouZzivaji, je najemce povinen bez
zbytec¢ného odkladu odstranit na vlastni naklady. Zplsob odstranéni $kod a zavad
je povinen konzultovat s pronajimatelem.

2.6. Pronajimatel je opravnén kontrolovat zplsob uZivani predmétu nimu a
pronajmu, vzdy za pfitomnosti zastupce najemce. Toto pravo neni ni¢im
omezeno.

2.7. Ngjemce nesmi provadét stavebni Upravy ani jinou podstatnou zménu na
predmétu ndjmu bez souhlasu pronajimatele a to ani na svlj naklad. V pripadé
poruSeni této povinnosti je pronajimatel oprdvnén poZadovat, aby najemce
provedené upravy a zmény bez odkladu odstranil.

1.
Provozni podminky

3.1. Najemce je povinen dodrZovat veSkeré bezpe€nosti predpisy, opatreni stanovena
pro provoz jednotlivych pfistrojli a pravni normy vztahujici se k pfedmétu jeho
podnikani.

3.2. VeSkeré naklady nutné k provozu pfedmétu najmu hradi najemce ze svého.

3.3. Njemce se zavazuje uhradit poplatky za sluzby, jejichZz poskytovani je ve spojeni
s ngjmem : vodné za odebranou vodu dle odpo¢tu vodoméru a tomu odpovidajici
stocné.

3.4. Odvoz a likvidaci odpadl (poplatek za popelnicové nadoby) si zajisti ndjemce na
vlastni naklady (SeveroCeské komunalni sluzby).

V.

Cenanajmu

4.1. Najemné je stanoveno ve VYSi KC.......coocvvvveveennnen. ,- MEsicné.

4.2. Cena najmu nezahrnuje Ghradu nakladd dle €l. 111. této smlouvy.

4.3. Pronajimatel je opravnén najem zvysit o miru inflace vyhlaSenou organy statni
spravy za rok predchozi.

4.4. Najemné je splatné vidy do kazdého 25. dne béZzného meésice na Uucet
pronajimatele ¢.U. 6626581/0100 vedeného u Komerc¢ni banky Turnov, variabilni
symbol 391591, KS 558. Za den placeni ndjmu se povazuje den, kdy meésicni
najemné je pripsano na ucet pronajimatele. Prvni ndjemné bude hrazeno za mésic
prosinec 2015.

4.5. Pro pripad,Ze se stane pronajimatel platcem dané z pridané hodnoty,dohodly se
obé smluvni strany,Zze k cendm uvedenym v¢l.4.1. této smlouvy bude pripoctena
tato dan v sazbé platné ke dni zdanitelného plnéni. Stejnym zplsobem bude
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postupovano ,dojde-li k zatiZzeni téchto cen nebo jinych plnéni dle této smlouvy

jinou dani nebo poplatkem.

4.6. Na ucet obce bude do 1.12.2015 sloZzeno K¢ 30.000,- (Tricettisickorunceskych).

5.1

5.2

6.1.

6.2.
6.3.

6.4.

6.5.

7.1.

Tyto financni prostredky jsou kauci na pronajimané nebytové prostory a budou
vraceny pri ukoncéeni ndjemniho vztahu.

V.
Pojistné a Skody

Néajemce odpovida pronajimateli v plném rozsahu za $kody zptisobené provozem
predmétu najmu bez ohledu na to, kym byly zplsobeny.

Pronajimatel je povinen pojistit budovu, ve které je pfedmét najmu, proti rizikiim

zivelnim a vodeé z vodovodnich zaFizeni. Najemce je povinen nejméné ve stejném

rozsahu pojistit vybaveni.

VL.
Trvani a ukonceni najmu

Tuto smlouvu uzaviraji G¢astnici na dobu urcitou od 1.12.2015 do 1.12.2017.

Smlouvu Ize po dohodé prodlouzit.

Vypovédni Ihlta je tfimésicni a pocCita se od prvého dne mésice nasledujiciho
podoruceni vypovédi.

Pronajimatel mize pisemné smlouvu vypovédét porusuje-li ndjemce hrubé své
povinnosti v{¢i pronajimateli, zejména tim, Ze prestozZe jej pronajimatel vyzval
k napravé, chova se najemce v rozporu s ustanovenim této smlouvy, nebo je po
dobu deldi nez jeden mésic v prodleni s placenim najemného nebo sluzeb
spojenych s uzivanim prostoru slouziciho podnikani.
PFi zaniku ndjmu restaurace je najemce povinen podepsat dohodu o ukonceni
najmu. V3echny prostory vyklidit a odevzdat pronajimateli se vS§im vybavenim a
zaFizenim uvedenym v odstavci 2.3. ve stavu v jakém jej prevzal s prihlédnutim
k béZnému opotrebeni pri Fadném uZivani a udrZzbé a to nejdéle ke dni ukonceni
najemniho vztahu vcetné financniho vyrovnani.

VII.
Majetkové sankce
PFi prodleni se zaplacenim najemného je najemce povinen zaplatit smluvni
pokutu ve vySi K¢ 200,- za kazdy, byt i jen zapocaty, den prodleni.

7.2. Smluvni pokuty jsou splatné na zakladé pisemné vyzvy pronajimatele, dorucené

najemci, a to do sedmi dnt od doruceni.



VIII.
Ustanoveni prechodné a zavérecné

8.1. Smlouva je platnd dnem podpisu obéma ucastniky. Pravni acinnost smlouvy
nastavad dnem 1.12.2015.

8.2. Jakékoliv zmény a doplnky smlouvy musi byt pisemné, Cislované vzestupnou
fadou a podepsany obéma ucastniky, jinak jsou neplatné.

8.3. Ucastnici svym podpisem stvrzuji, ze obsah této listiny odpovida jejich pravé,
svobodné a vazné minéné vili a Ze podminky zde obsaZené nelze povazovat za
napadné nevyhodné pro nékterého z nich.

9.4. Smlouva je vyhotovena ve Ctyfech kopiich z nichz kazdy mé originélech. Z nichz
dva obdrzi kazda strana.

V Karlovicich dne

pronajimatel najemce



OBEC
KARLOVICE

Priloha ¢. i

Predmétem smlouvy je ndjem objektu restaurace ¢p. 99 stojici na stavebni parcele ¢.
507 v Radvanovicich (Na Zavadilce) v k.U. Karlovice.

Prostory k pronajmu:

Restaurace + bistro v¢etné sklepa 106 m2
Nova restauracni plocha 26 m2
Kuchyné se zazemim 55 m2
Socialni zafizeni 28 m2
Celkem 215 m2
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Priloha ¢. 2

Prehled majetku dle inventarizacni soupisky.

Inventarni ¢islo

Utvar 0012
Mistnost 0000

276
1049
1210
1214
1218
1221
1222
1253
1256
1258
2194
2204
2251
2252
2253
2254
3096
3196
3197
3201
3202

010282
1207/1
1207/2
1207/3
1208/1
1208/2
121171
1211/2
1213/1
1213/2
1213/3
1213/4
1213/5
1213/6
1215/1
1215/2
1216/1
1216/2
1216/3
1216/4
1217/1
1217/2
1217/3
1217/4
1217/5
1219/1

Nazev

vy&epni stdl

vésak stojanovy kovovy
sedacka oto¢na

masodeska

Satni skiin plechova

stdl restauragni

stdl psaci se zasuvkami

drez jednoduchy

né&hradni motor s prevodovkou
stojan na kola

psaci stdl svétly dvoustranny
stdl se dvéma zasuvkami
venkovni sedaci sestavy 4 ks
venkovni sedaci sestavy 4 ks
venkovni sedaci sestavy 4 ks
venkovni sedaci sestavy 4 ks
kovovy bilbord

stoly jidelni 800x800 8 ks
stoly jidelni 1200x800 6 ks
sporék plynovy s troubou
kamna BRUNO 12 kw
motorest ¢p.99 se soc.zafizen
Zidle dfevéna

Zidle dfevéna

Zidle drevéna

zahradni stdl

zahradni stal
zahradni Stll

zahradni stl
kovovy regél
kovovy regél
kovovy regal
kovovy regél
kovovy regél
kovovy regél
popelnik stojaci
popelnik stojaci
stdl bufetovy

stdl bufetovy

stdl bufetovy

stdl bufetovy

stdl kostka umakart
stdl kostka umakart
stdl kostka umakart
stdl kostka umakart
stdl kostka umakart
stdl restauragni
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Umisténi

00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000

00120000
0Q1ZoUQQ

00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000

Zpracoval llona Jozifkova

Datum
zarazeni

01.10.1996
30.05.1975
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
08.10.1996
08.10.1996
31.01.1998
31.01.1998
31.01.1998
05.11.1996
01.01.2001
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
28.02.2002
09.04.2009
09.04.2009
26.08.2009
03.09.2009
30.12.2009
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001

01.01.2001
[11.01.2001

01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001
01.01.2001

Pocet Pofizovaci cena

16 309,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 014,00
1 298,00
1 500,00
1 500,00
1 500,00
1 500,00
1 000,00
11 400,00
13 002,00
20 000,00
21 602.00
4 211 355,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opravky

16 309,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 014,00
1 298,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 400,00
13 002,00
20 000,00
21 602,00
129 729,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ZUstatkova cena

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 500,00
1 500,00
1 500,00
1 500,00
1 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 081 626,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Obec Karlovice, IC 00275824

Obdobi 02/2015
Tisk do 02/2015

Inventarni ¢islo
Utvar 0012

Mistnost 0000

1219/2
1223/1
1223/2
1260/1
1260/2
2200/1
2200/2
3128/3
3128/4
3205/1
3205/2
1034/01
1034/02
1034/03
1034/04
1034/05
1034/06
1034/07
1034/08
1034/09
1034/10
1034/11
1034/12
1034/13
1034/14
1034/15
1034/16
1034/17
1034/18
1034/19
1034/20

Nazev

Pfehled majetku podle umisténi

umisténl

stdl restauraéni
Zidle kuchyriska
Zidle kuchynska
has.pfristroj
has.pfistroj
stolni vaha
stolni vaha

has.pfistroje cp.4 a 9
has.pHstroje cp.4 a 99
venkovni soupravy k sezeni
venkovni soupravy k sezeni

Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle dfevéna
Zidle dfevéna
Zidle dfevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle drevéna
Zidle dfevéna
Zidle dfevéna

Dlouhodoby hmotny majetek
Majetek neevidovany v Ucet.
Drobny hmotny majetek
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nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové

00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
00120000
Za mistnost 0000

Za Gtvar 0012

CELKEM

Zpracoval llona Jozifkova

Datum
zarazeni

01.01.2001
08.10.1996
08.10.1996
31.01.1998
31.01.1998
01.01.2001
01.01.2001
28.02.2005
28.02.2005
03.09.2009
03.09.2009
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991
15.12.1991

Pocet

R R PR PRRRPRPRRRPPRPRPRRPRRERRRRRERRPRERRPRRPERPREEPR

~
©

~
©

66
11

78

Pofizovaci cena

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 047,00
1047,00
1 096,50
1 096,50
4 000,00
4 000,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 316 267,00

4 316 267,00

4 211355,00
9193,00
95 719,00

4 316 267,00

KE041.0.100 R14h

Opravky

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
1047,00
1047,00
0,00
0.00

4 000,00
4 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
225 448,00

225 448,00

129 729,00
0,00
95 719,00

225 448,00

ZUstatkova cena

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
1 096,50
1 096,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
4090 819,00

4 090 819,00

4 081 626,00
9 193,00
0,00

4 090 819,00
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